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I

TITOLO I ~EURATE COURISUIIVE I

CATEGORIA I ~Aliquote contributive a carico dei datori

. di lavoro e'o degli htituti

I 01 01 O . . . . . . . . . . . .
~~TOTALE

CAT. I

~~CATEGORIAIl ~Quote di partecipazione degli hcri tti
I

all'on..e di specifiche gestioni

: \ 02 01 O .. . .. . . .
~~I

TOTAlE CAT. Il
~~!

TOTALE TITOLO I

~~IITOlO Il ~EURATE OERIVANII DA TRASFERI"E"TI CORREUI I,
da part. d.llo Stato i: CATEGORIA III ~T"sferi..nti

I
Contributo del "inist.re Agricoltu" . Forest. per Funz.toi 2 03 01 O 890.000.000 SI~.63S.000 1.~0~.63S.000 1.~0~.63S.000 .~0~.63S.00

,
p.. Fini speci fici 109.000.000 33.659.5001203020 Contributo del ".A.F. , 109.000.000 169.981.000 278.981.000 203.6~0.SOO 312.640.50

2 03 02 1 Contributo del ".A.F. p.n pr0getti Finalizzati ;

2 03 03 O Altri contributi del "inistero A9ricoltu" . For..te ! ~. 35.000.000 35 ~000.000 35.000.000 35.000.00

TOTALE CAT. 111 I 099.000.000 719.616.000 ".
.... onn

'~3 ~175.500 .nn onn non "52.275.50 33. 659. 500

CATEGORIA IV ~Tr..feriunti da porte d.lle Re9ioni

2 O~ 01 3 Contributi da parte della Regi..e "arche ! 140.000.000 140.000.000 112.500.000 27.500.000 HO.DOO.OOO

2 04 01 ~Contributo da parte dell'LR.S.O. 6~.'06~ 780 '~5~'. 370 66.9~9.150 66. 9~9 .150 66.9~9.150

2
O'

01 S Contributo da parte della regione l..bardia.

2 O~ 01 6 Contributo da parte della Re9ione Sasilicata

10TAlE CAT. IV 204.'06.780 2. S~2. 310 206.%9.150 112.500.000 g~.~~g. ISO 206.949.1S~

CATEGORIA V ~I"shri..nti d. parte di Co..ni e Previnc. I

!2 OS 01 S Soeriuntazione con contributi AI,'ne Prev'le bcoli P. !
"

nnn000 35.000.000 34.999.500 34.999.50 500

TOTALE CAT. V 3S.000.000 35.000.000 3~. 999.500 34.999.50 SOD
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CATEGORl~VI ~Tr..hriunti d. p.rte di ~ltri Enti

del aettor' oubblioo e privato

2 06 01 9 Suri.entazione con contributi C.... huo9iorno n... p...

2 06 01 A
. So.ri.entuion. con contributi C.'.R. 82.000.000 2.000.000 80.000.000 80.000.000 80.000.000

2 06 01 B ISo.ri.entazione oon contributi E.'.E.l. 85.000.000 63.750.000 148.750.000 40.000.000 108.750.000 148.750.000

2 06 01 C Soori.entuione con contributi E.S.A.V. n... p...

!20601G I Soeri.entazione con contributi CRAI/S.E 25.000.000 25.000.000 25.000.000 25.000.001

206-01 R SDerinntnione con <ontributi CH n... i

TOTALE CAT. VI 192.000.000 63.750.000 2.000.000 253.750.000 120.000.000 133.750.000 253.750.00! :
TOTALE TITOLO Il <on,n. ,.. 185.908.370 2.000.000 2.214.315.150 1.875.775.500 372.198.650 .247.974.150 33.659.500 SOD

TITOLOIII ~ALTREEnRATE

CATEGORIAVII ~Entr.te derivanti d.ll. ,.ndita di beni I

e dalle pr..tnioni di uniti

-
3 07 01 O Ri.ni dalla vendita di prodotti .peri.entali 30.000.000 30.000.000 22.032.433 21.086.175 43.118.60 43.118.60 I

3 07 02 O Ricavi d.lla ,.ndita di pubblioazioni edite d.ll'Ente n... p...

3 07 03 O Proventi derivanti d.lI. pre.tuione di .ervi,i p... o... 1.700.000 1.700.00 1.700.00

3 07 04 O Realini per ce..ione ..teri.le fuori u.o ft . n... 1.247.000 1.247.00 1.247.00

TOTALECAT. VII 30.000.000 30.000.000 - 24.919.433 21.086.175 46.065.60 16.065.60

CATEGORlA VI Il ~Reddit i e proventi patriaoni.li

I
]

08 01 O Affitto inobili n.a. p...

1]08030 Inter..si .ttivi su .utui,depo.iti e .orrenti correnti n a p... 76.986 22.690.180 22.161.16 22.167.16
!

TOTALECAI. VIII .... D.'. 76.986 22.690.180 22.167.16 22.161.16

CATEGORIAIX ~Poste corretti ve e coa.enutive di s...e

correnti !

3 09 01 O Re.UDero e ri.borsi di versi ].ooo.ood 3.000.00' 4.350.476 1.673.001 6.023.48 3.023.48 I
a ri.ortar. 3.000.00J 3.000.001 4.350.476 1.673.007 6.023.48 3.023.48
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rioorto 3.000.000 3.000.000 4.350.476 1.673.007 6.023.483 3.023.483

309020 Ind.nnizzi di ..sicuruioni
~~3

09 03 O Concorsi n.ll. sp...

~~TOTALE
CAT. IX 3.000.000 3.000.000 4.350.476 1.673.007 6.023.483 3.023.483

CATESORUX ~Entrote n.n <1...ifiubili in .ltr. .oei

3 10 01 O Entrste non cl...ificabili o."
p...

TOTALE CAT. X .... p...

TOTALE TITOLO III 33.000.000 33.000.000 29.406.895 45.449.362 74.856.257 41.856.257

TITOLOIV ~ElTRATEPER AL1EUZIONEDI BElI PATRIROIIAL1

E RISCOSSIONE DI CREDI TI

CATEGORU XI~ Alienazion. di inobili . diritti reali

I 4 11 01 O Ali.nazion. di i..obili . diritti reali. o.,. D.'.

TOTALE CAT. XI n... p.I.
.

CATEGORIAXII ~Ali.nuion. di ie.obiliz..zion. tecniche
.

4 12 01 O Ali.nazion. di b.ni .obili, n«bin. d'ufficio D.'. p.I.

4 12 04 O Ali.nazion. .uto..~zi .... D.l.

TOTALE CAT. XII D.'.

CATEGORIAXIV ~Risc.ssion. di cr.diti

4 H 01 O Prole....nto di d.posi ti b.ncari D.'. p...

4 14 05 O Prel......t. del f..do .«.nto.....to p.r liquidazione

ind.nniU di .nzlanitl .. p.I.

4 14 09 O Prol.....nti d.1 d.posit. di Tesor.ri. d.llo Stato ... p." 1.140.603.555 .312,3B6.370 .452.989.92~ 2.452.989.925

TOTALE CAT. XIV n." 1.140.603.555 1.312.3B6.370 .452.989.92~ 2.452.989.925

TOTALE TITOLO IV p." 1.140.603.555 1.312.3B6.370 .452.989. 92~ 2.452..989.925

.
UTOLO V ~[lTRATE DERIYUTI DA TRASfERIREITI Il

COlTO CAPITALE
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CATEGORIAXV ~',rosferi.enti deno Stoto

5 15 01 O Finanzi..enti M.A.F. per spese in conto ..pitale
".'.

723.134.950 723.134.950 510.365.350 212.769.600 723.134.95

TOTALE CAT. XV n.o. 723.134.950 723.134.950 510.365.350 212.769.600 723.134.95

CATEGORIAXY1II ~Tr..feri.enti da altri Enti del settore

pubblico o privato

5 18 01 O Sperioentazione, con contributi E.I.E.L.

~TOTALE
CAT. XVIII

~~TOTALE
TITOLO V ".'. 723.134.950 723.134.950 510.365.350 212.769.600 123.134.95

HTOI.OVI ~. ~CCEISIOIEDI PRESTItI

CATEGORIAXIX ~Assunzione di .utui ".0. p...

TOTALE CAT. XIX I p... o...
I CATEGORIAXX ~Assunzione di eltri debiti finanziari i
1620 01 O Contrazione debiti divers i . I ft.O. p...

TOTALE CAT. XX ft.O. . p.o.

CATEGORIAnI ~.E.issioni di obbli9azioni

6 21 01 O . .
~~TOTALE

CAT. XXI ~.

~TOTALETITOLO VI
".0. p.o.

TnOLO VII ~PARlin DI GIRO

CATEGORIAnil ~Entrate ..enti natura di perti te di 9iro

7 22 01 O Ritenute erari.li i 50.000.00 50.000.000 91.676.285 19.480.075 111.156.36 61.156.360

7 22 02 O Riten.,. Previdenziali ed Assistenziali . ,n onn on. 1n.000.DOO 44.033.735 11.959.110 55.992.84 25.992.845

7 22 03 O Riten.te diverse . p.o.

7 22 04 O Tratt...nto per conto terzi "o. p.e.

,7 22 06 O Recupero antidpazioni fondo econouto 200.00 1.200.000 1. 000.000 1.000.00 200.000

a riportare ., .on no 81.200.00 136.710.02' 31.439.185 168.149.20 87.149.205 200.000
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rioorto 81.200.00 81.200.000 136.710.020 31.439.185 168.149.205 87.149.205 200.000

7 22 07 O .ecopero entieip..!on! Su!oni Operet! ve Peri fer!che RO.OOO.OO 80.000.000 181.748.075 356.251.925 538.000.000 458.000.000

-722080 R..u.ero .ntieio..!oni nrie ".'.
p...

7 22 09 O Porti te !n conto ...pu!
".'.

p...

7 22 IO O hposte .ul valore '9giunto Il.593.22 Il.932.63 23.525..850 19.765.590 20.668.410 40.434.000 16. 908.150

7 22 IO
g hpo.ta sul ..lore '99iunto C.... .,zzog!.rno

".'. ....
TOTALE CAT. XXII 172.793.22 I!. 932. 63! 184.725.850 338.223.685 408. 359. 520 746.583.205 562.057.355 200.000

! TOTALE THOLO VII . n. ... ... Il.932.63 184.725.850 338.223.685 408.359.520 746.583.205 562.057.355 200.000

!
~!
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 .
RIEPILOGO DELLE EURATE

TITOLO I ~ENTRATECOITUBUTIVE

~~TITOLOII ~ElTRATEOEUVAlTIOATRASfEUMENTICORRENTI 1.430.406.78 785.908.37 2.000.00 .214.315.15 .875.775.50 372.198.65C 2.2'07.974.150 33.659.50 500

TITOLOI Il ~ALTREEiTRATE 1uN'n.00 33.0CO.OO 29.4C6.89 45.449.36 74.856.257 41.856.25

TITOLO IV ~EUUTEPERAUElAZIONE&ElI PATRIMOIIAUE

! RISCOSSIORE DI CREDITI .... p.'. .140.603.55 1.312.386.37 2;452.989.925 2.452.989.92

I V ~ENTRATEDERIVAITIDATRASFERIMEMTI1M CONTO

.
TITOLO

CAPITALE .... 723.134.95 723.134.95 510.365.35 212.769.60 723.134.950

TITOLOVI ~ACCElSIOMEDI PRESTITI .... p...

TITOLOVII ~PARTITE01 GIRO 172.793.22 Il.932.63 184.725.85 338.223.68 408.359.52 '/106.583.205 562.057.35 200.000

TOTALE ENTRATE 1.636.200.0C 1.520.975.95 2.000.00 .155.175.95 3.894.374.98 2.351.163.50 6.2'05.538.487 3.09C.563.0~ 200.500

AVAl20 01 AMUIISTRAlIONE 65.000.00 184.509.16 249.509.16 2'09.509.160

AVARZODI CASSA

TOTALE I. 701.200.00 1.705.485.11 2.000.00 3.404.685.11 .894.374.98 .351.163.50 6.495.047.647 3.090.563.03 20C.500
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TITOLOl ~"SPESECORRE.n

CATEGORIA l ~Sp... P"
gli O.g.ni htitUli...1i

1 01 01 O c......i al Pre.id.nt. 6.300.00! 6.3oo.~ 6.210.00< 6.210.000 90.000

1 01 02 O C......i ai C..p....ti il C...ig1\. di A..i.i.trui... 10.800.00 10.800.f)()j 9.810.1JO( 9.810.ooo HO.OOO

1 01 03 O C......i al C..p....ti il C.U.gi. d.i R.vh.ri d.i C..ti A.OOO.oo 8.000.001 6.690.1JO( 6.690.000 1.310.000

I 01 05 O Iod...iU di .i..i..i . .hb.... ,p'" Orgooi htitu,/Ii on nM MI 10.000.001 . 7.625.67 7~. 750 8;3n.~20 1.627.580

, lOlAlE CAI. I .. 35.100.00 30.335.610 7~6. 750 31.082.~20 ~.017.580

CATEGORIA Il ~O..ri P"
il p......lo i. .ttivit. di ...v

,
02 01 O Sti ..di .d .ltri ......i al p.....al. i.pi.g.tizi. ,n non

M' 8.000.001: 28.000.0()( 19.493.231 ~.895.845 24.389.075 3.610.925

I 02 01 3 Stio.ndi .d ....gni p....n.1e i.pi.g. C..t.. R.g. h.che 'Mn M' .... 3.000.001 O."

1 02 01 8 Stio.ndi .d oss.gni p..s.nal. i.pi.g.C..t..A...P.ov. AP n...

I 02 01 9 Stip.ndi .d ....gni i.piego' C.ntr. Cos. .... D."

: 1 02 02 O I Stip..di .d .lt.i ..s.g.i al p..S...1e .p...i. ?OO .6><.Mf1 692.162.08 377.078. 13 139.298.~35 516.377.165 175. 78~. 920

il 02 02 1 StiO..di .d .lt.i ossegni al p..s...1e .p...i. ... ...~
.

r tributi ..A.F.
P"

Prog.tti Fi..li".ti, n."
Stio.ndi .d ..s.g.i fis.i p.....p.C..t.. R.gi... ....h.

r
: 1 02 02 3 ..

""n "", < OM."'" 70.000.00 8.986.45 61.013.550 70.000.000
~;

Stipeodi .d oss.g.i fissi p.....p.C..t..R.g.E.ili. R. 20.500.000: 1 02 02 . 11 noo Mr 500.00 20.500.000 20.500.000

"
P.

02 02 8 Stip.ndi .d ....gni fissi p.....p. C..tr. h..Prov. AP
".

noo. no, 5.000.00 20.000.000 19.658.07 341.930 20.000.000

i 1 02 02
g Stip..di .d ass.g.i fissi pors. 'p. C..tr. C... .... n."

~iI 02 02 . Stip..di .d ..segni fissi p.... .p: C..t.. C...R.
'O.4M.nm o."n.oo 36.650.00 36.650.000 36.650.000'

Il 02 02 8 Stipendi .d a.segni fi..i p.r.. .p. C..t.. E...E.L.
'1.500.00! 30.000.00< 6.000.00 .65.500 .001 65.500.000 65.500.000

,......... fi..i p.... .p. C.ntr.CRAI/S.Ei I 02 02 G Stip.ndi .d ....gni 11.MO
"".

, ooo.MI 16.000.001 13.889.33 2.110.665 16.000.000

1 02 02 H Stipendi .d .ss.gni" fissi p.... .p. C.ntr. CEE ....

il 02 05 O IDden.i tà .issi.ni . ri.bars. .p'"
viaggi inte...

.n ,no no, .OIIO.MI 23.300.00 16.~60.37 6.838.205 23.298.580 I. 420

j I 02 05 1 [.d...ità .issi.ni . .i.b.... '0'"
via99iC..t.. P.F. ... o...

i a .ipor.... n.
'"

n.. 357.885."'" 14.500.00 972.112.08 ~55.566.19 172.951.935 792.114.820 179.397.265
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riporto ". >?7.n85 357.885.000 1~.500.000 972.112.085 ~55.566.190 172.957.935 792. 7I~.820 179.397.265

I 02 05 3 Iod...iU di .issiooi . rioborso sp'"
viaggi interno

, con contributi R.gions '
nno.ooo 2.000.000 910.695 3~2. /40 1.253.435 746.565

102054 Ind...iU di .i..io.i . rioborso spn. viaggi ioterno

co. ..ntr. Rogio.. hilio Rong.. (ERSO)
, <no 000 3.300.000 5.800.00 998.645 4.801.355 5.800.000

102056 Iod...it1 di .issio.i . ri.borso sp." viaggi ioterno

con co.tributi R.glo.. 8.silicate D.',

Il 02 OS 8 Iod...iU di .issio.i . ri.borso spn. viaggi ioter.o

co. costributi .ooioistruioo. Prov.1e huli Pic..o o o non non 1.000.00 103.645 896.355 1.000.000

102059 Iod...iU di .issiooi . rhborso spn. viaggi ioteroo

coo cootributi C.... Rowogioreo o o p...

I 02 05 A Iod.ooiU di .i..iooi . ri.borso spn. viaggi iotereo

co. COItributi C.I.R. ~oo .... 1. 300.000 p.I.

I 02 OS 8 Iod...ità di .inioli . ri.borso spn. viaggi ioterno

co. cOltributi E.I.Ll. .n. nnn '.000.000 2;800.00 2.800.000 2.800.000

102056 Iod...iU di .issiooi . rhborso sp'"
vi.ggi ioterno

con cOltributi CRAI/SME nnn nnn 1. 000 .001 /51.290 248.710 1.000.000

I 02 06 O Iod..oiU di .issiool . ri.borso spn. viaggi estero 'M
oM .. <M.nnn 90.500.00I 10.UO.515 10.UO.515 80.069.485

I 02 06 \ lodoooità di oiss1o.i . rioborso spn. vi.ggi ..tero co.

co.tributi MA.F. p.r Prog.tti Fin.li.uti ....

I 02 06 3 Iod..oiU di oisslo.1 . rio~ors~ spes. vi.ggi ..t.R.g. M. . oM oM ? .000.000 p.s.

102064 Ind.n.iU di .issioli nt.ro con contro Regio.. E.ili. R. o <M oM 6.000.000 2.500.00 2.500.000 2.500.000

1 02 06 A Iod.nnIU- di .issioni . ri.borso spes. ,iaggi .stero

con co.tributi C.M.R. nM ..o < n.. ..o 10.000.001 10.000.000 10.000.000

, 102068 Ind...iU.i..iooi . rilbor.. sp.s. ,i.ggi nt.C,"",.EIEL . nMn.. . <.. ..n 7.500.00< 7.500.000 7.500.000

I
. riportor."62.82/.085056.185.000 23.800.000 1.095.2I2.011! 058.330.465 376.668.305 83~.998.770 260.213.315
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~CODICE CAPITOLO GESTIONE O l C O M P E T E N Z A

PREVISldNI SOMME IMPEGNATE
DIFFERENZE

VARIAZIONI RISPETTO

~ALLE
..... ..... ce

'"
PREVISIONI I,

~'"
>~ c .....

N. D E N O M I N A'Z ION E .... o o ~'"
...

.....::!;::::
C>-

l'
.... :E~« .... ....,

~'"N 5;;; ~;D ~~<1j ....<1j, +
ce V1ce'" ~.....

z ~-b
z,

C>- !C>-~ ....~
+

~, ;;;
~""

!:;~ ce
""

I

ce~ 3~ C IX .... , ,
:: C O Z

'" =~....
z

~1

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

riporto '''.A27.085 456.185.000 23.800.000 1.095.212.08 458.330.465 376.668.305 834.998.770 260.213.315

I 02 08 O o..rl Pr...li .4 a...1I . corco d.II'ERt. ,. ... .., ,n non.ooo 98.218.40 80.632.575 17.585.825 98.218.400 .

I 02 08 1 OoorlPr...li .d a...li . corico4.II'E.to co. co.tr. P.f p...

1 02 08 1 o.orl Pr...lI .d a...lI . corlto d.II'Eoto Co.tr. R.9.hr ,. oM M. 13.000.000 15.ooo.orn 4.287.235 10.712.765 15.000.000

102014 o..rl Pr...lI .d a...1I c.. cootroiboto.ERSO . ,.. ono 7.n33.9OO 3.720.00< 3.720.000 3.720.000

1 02 08 1 o..rl Pr...1I .d a...1i co. co.tr. aoo.PrOY.1eap 7 non nnn .... 7.000.000 D.'.

1 02 08 9 Oo.rl Pr...1I .4 a...lI co. cio.tr. caSREZ p...

I 02 08 a 'O..rl Pr...1i .d a...lI co. co.tr. C.'.R. 7.104.000 1.746.000 8.850.001 8.850.000 .8.850.000

1 02 08 8 o..rl Pr...lI .d h..1i co. co.tr. E...E.L. . ... non , ,no 11M 17.160.00< t7 .160.000 t7 .160.000

I 02 08 6 Ooorl Pr...1I .d a...1i co. to.tr. CRAI/SRE . Mft11M 5.000.000 ....

I 02 08 H O..rl Pr...lI .d a...1i CDn to.tr. CEE D.'.
j JOIBLEca!. II ...

'"
nno 50.833.900 1.238.160.48 543.250.275 434.696.895 977.947.170 260.213.315 .

CAlE60411aIII ~O..ri ..r i! ....on.1e iR q.I.......

1 03 01 O P...lo.1 . c.ricD d.ll'ERto

~JOIBLECAI. III

~CAlEGORI8IV
~SD'"

p.r l'oo..isto di beni di ton,ooo .

di ..rvl al

I 04 01 O Fitti ....hl .d o.erl Iot.ti.1 I? nnn non . nnn.non 18.000.00 6.000.000 6.000.000 12.000.000

I 04 01 I fitti p...lvl .d o..rl co.tr. R.a.f. per P.f. ... D.'.
I 04 01 4 fitti p...lvl .d D.eri locothl ...' tD.tr. ERSO .no non 500.000 4.000.00 4.000.000 4.000.000

I 04 02 O Sp... p.r ooqo.. g... ...rgl. .lettrico
M' . ... ". .'.

'"
,.. 33.738.515 9.518.850 43.257.365 25.898.095

1 04 02 I Sp... por .tq... g......r9i. .httrico c.. tDntrib.tl

R.a.f. per pr0gettl fioollz..ti i p...
1 04 02 3 Sp... .tq..........r.l. .let. t..tr. Re9io.. Rorch.

I

4.000.000~ .." 4.000.000 p...

1 04 02 . s.... .cq..........r91. .lettrico to.tr. ERSO nnn nnn .nn.Ono 4.500.00 4.500.000 4.500.000

. ri.ortor.I oo....nn n< U, 4.500.000 95.655..6 33.738.515 24.018.850 57.757.365 37.898.095
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CODICE C A P I T O L O G E S T I O N E D I COMPE T E N Z A

PRE V l S l ONl SOM~IE IMPEGNATE DIFFERENZE

VARIAZIONI RISPETTO

Z ALLE
LU

"" '"
PREVISIONI~C> LU

N. D E N O M I N A Z I O N E ~>~ LU

I:"~~
a.

--' '"
~~"' .... :>:~

::: .... ...., ~<X)
z:

~~~'" ""
+

~w~ z:
+ ~:;2:.i!~ ~.....

:>:'" ~'" ...J~
:'; ::o' b~ a. ~a. +~ .

""~
~'" "" '" "i'

~~C> o: .... .

::; C> '" ::;~ ;";~....
;";

l 2 3 4 5 6. 7 8 9 10 11

riporto 88.150.000 12.005.460 4.500.000 95.655.460 33.738.515 2'.018.850 57.757.365 37.898.095

1 04 02 8 Sp... .cqU.,9......r9h .ht.co.tr. h.... Pro..1e AP
n.'.

p...

104029 Sp... .cqu..9......r9i. .lettric. co.tributi CASREZ o.,. p...

10402A So... .cqU..9......rgi. el.ttric. co.tributi C...R. 9.000.000 3.000.000 6.000.000 6.000.000 6.000.000

1 04 02 a Sp... .Cqu..g......rgi. el.ttri.. c..tributi CRU/SRE nM M. 1.000.000 n...

1 04 03 O Sp... per il rhcdd....to 4no.nOO 1.000.000 42.400.000 16.141.210 15.592.095 31.733.305 10.666.a95

1 04 03 1 Sp... ri...ld....to co.tr. R.A.F. p.r Prog.tti F. . p...
104033 SP'"

rhcald....t. c..tributi R.gio.. R.rche .non.nno o... 4.000.000 p...

1 04 03 4 S.... rhcolde...t. co.tributi ERSO .""""n <no 000 5.000.000 5 .000 .000 5.000.000

104039 Sp... rhcald....to c..tributi CASREZ p...

1 04 03 A SP'"
rhcald....t. c..tributi C...R. , Mn.nnn n... 6.000.000 p...

1 04 03 8 SP". rhcald....to c..tributi E...E.L. .. p...
.

17 .040. 75C104040 C..o.i nri
"

<nn non ,
noo.ooo 29.500.000 14.176.750 2.864.000 12.459.250

10.04a C....i nri co. c..tributi tU1/SR£ . OMnno .... 1. 000.000 p...
.

10.050 Pr..i ...icur... co.tr. rhchi.i.cudi.furt .d altri 9.000.000 9.000.000 7.593.045 .61.230 8.054.27 945.725

104060 SP'"
po.teli. tel.gr.Fiche. t.lefo.ich.. trasp.rti. ..hc.1i .n, no.

"
non noo 58.197.000 46.939.745 1.132.705 48.072.45 10.124.550

1 O. 06 1 SP'"
posteli. telegr.Fich.. tehf..ich.. tr.sp.rt. co.

c..tributi R.A.F. p.r pr.g.tti Fi..lin.ti ....

1 O'
06 3 So... oo.tali. tele...fic~.. telefo.ich., trasporto ...

c..tributi Reoio.. ..rch. .noo.ooe 1.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.00

104064 Sp,,, p..teli, telegr.fich.. uhF..i eh.. trasp.rto c~n

c.ntributi LR.S.O. .00 nM nnn nnn 2.100.000 1.100,000 2.100.00

104068 Spes. po.teli. telegraFich.. telef.oiche. tr.sporto coo

c..tributi ~..i.htr..io.. Pr..i..i.1e bc.li Pic... ....
I O. 06 9 SP'" p.steli. telegr.F..telef..tr.sporto cootr. CASREZ ...

. riporhr.,.,

"
nM 13.505.460 20.500.000 250.852.460 121.589.165 57.168.880 178.758.1' 72.09..315
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CODICE C A P I T O L O G'E. S T I O N E D I C O M P E T E N Z A

PREVISIONI SOMI1E IMPEGNATE
I

O IFFERENZE

VARIAZIONI RISPETTO

~ALLE
«

z
w t.J

'"
PREVISIONI

>~ <=> w
N. O E N O M I N A Z I O ti E

~z w ~~.. a.....
:=ò <=> ~U">« ::;, >--

:>:~
« ~~';-~~N Z~

~~Z~ '"W", ~+ « V>«'"
~....

z: :>: ,. ..."" "- g"-~
....~ + ~.

~~~"" «~~~W~
'f'~<=>

""
>--

Z <=> <=> Z
'" Z""~>--

~.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11.

riporto ... 33.505.460 20.500.000 250.852.460 121.589.265 57.168.880 178.758.14'. 72.094.315

".
10406A Sp," p..teli,tel'9r.fieh.,telofooieh.. tr..p.rto c..

eo.trib.ti t.I.R. o~ ~n 300.000 1.500.000 1.500.000 1.500.0Ot,

104068 S.... p..teli, telografi.h.. telefooieh., tr..port. c.. .

e..trib.ti E.I.Ll. <~ ~n
""n

"""

2.500.000 2.500.000 2.500.000

10406G Sp", p..teli,tele9r.fi.h.. t.lof..i.h.. tr..p.rt. ...

eo.trib.ti tRU/S.E . ~nnnn ..;,. 1.000.000 ....

.i104080 Sp,,, p.r .te.p. ....li..o.09r.fi..b.ll.ttini,..tr.,.çc. n~~n , .000.000 11.000.000 6.961.340 2.075.340 9.036.68!' 1.963,320

1 04 08 l Sp." .tup. ....li..o.ogr.boll...tr.e..tr. Pr.9.tti r.
..

n.o. ....
l 04 09 O Sp", p.r .eq.i.to ..terhle co..... .e.....t. «n ~n ..

""n
~n 41.650.000 32.008.530 5.173.620 37.182.150 4.467.850

, l 04 09 l S.... ..q.ht. ..t.e.....e....o.tr...A.f. p.r P.f. n o ....
1104093 Sp". .eq.i.t. ..t.e.....e..o.. e..tr. R.9i..e ..reh. oon oon ? coo noo 1.500.000 1.500.000 1.500.000

!1 04 09 4 S.... .eq.i.t. ..t.e.....e..... e..trib.ti LR.S.O.
I,,, ?n ? n..

"n 2.459.660 24.000 2.435.660 2.459.660

1 04098 S.... .eq.i.to ..t.e.....e... e..tr. As.... Pr.v.le AP o 1.000.000 1.000.000 2i4.925 785.075 1.000.000

104099 S.... .eQ.i.t. ..t. co... .e.'. e..trib.ti tAS.EZ . p...
10409A S.... ..o.hto ..t. c.... .e... eo.trib.ti t...R. 1.980.000 980.000 1.000.000 1.000.000 1..000.000

104098 S.... .ea.i.ta ..t. c.... .eo.. eo.tributi E...LL. coo .nn c. 'nn.nnn 6.000.000 6.000.000 6.000.000

1 04 09 G S.... .eaui.ta ..t. c.... .e... e..tributi tRAI/S.E Mn .nn l 000.000 31.000 969.000 I.OOO.OO!

1 04 10 O Sa... a.r .eaui.t. ..terial. eo....a t.e.ie. « ?nn nn' ?? M.
'M 87.329.700 22.491.650 12.706.405 35.198.05' 52.131.645

1 04 10 l Sa... .eauhto ..ter.eo...tee..ea.tr. ..A.f. p.r P.r. o...

1 04 10 3 S.... .equi.to ..ter.ea...te...e..tr. R'9i... ..reh. .e noo 00' 25.986.105 25.986.105 25.986.10"

I 04 10 4 Sa... .eauisto ..t.r.e....t.e.. eo.tr. LR.S.O.
, nnn nn. , oe. '.n

. 8.869.490 8.869.490 8.869.49!

1 04 10 8 S.... .eQui.t. ..ter.e....t.en.eontr. As..n. Pr.v.l. AP nn, , cnn nnn 5.000.000 3.540.000 1.460.000 5.000.00!.

1 04 10 9 S.... ecaui.t. eater. e.n.. t.en. e.ntr. CAS.EZ n."

j

1 n4 10 A S.... .e.ui.t. eater.ean..teen. eantributi C...R. ,"n nn, cnO noo 10.000.000 10.000.000 10.000.0011

. rip.rtar. ?D'
no, ?n In! 433 125 25.780.000 457.647.415 186.860.710 140.129.575 326.990.28~ 130.657.13
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CODICE C A P ITOLO G E.S T I O N E O I COMPE T E N Z A.
PREVISIONI SOM~IE IMPEGNATE

DIFFERENZE

VARIAZIONI R I SPETTO

Z
ALLE

W W
"'" '"

PREVISIONI
~z >-

C
~N. OENOM I N A Z I O N E ....J O 8 ;:::;:;; W

w~;:: :>:~:: .... ....
z~

~';o
~.

"'"
t;;<3J, ~':i'N

W""
Z"-

'"
~.....~~+

"'" ""'""'~Z
:>:,

~~IL.""
Q.

~Q. ...J~
+

~.
~=>", W~

"'" '" ':'""'~ ~~C ....

""

,
Z C O Z

'"
Z

'"~....~~::;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

rip..t.
'.1 Q9~.290 188.860.710 1~0.129.575 326.990.265 I

101.~33.125 25.780.000 ~57.6~7.U5 130.657.130

n. In 8 S.... .cQui.to ..ter.cons.toc.. co.tributi E...E.l. ... u u.. 000 23.886.000 23.866.000 23.666.000

1 O~ 10 6 SP.s. .cquisto ..t...c.ns.tec.. c..tributi CRAI/S"E' o nnn nnn 5.000.600 119.700 ~.678.300 ~.998.000 2.000

1 O~ 10 H Sp..' .cquisto ..te..c....tec.. co.tributi CEE ....

10~110 Sp..' per ...uto...ripor....uto.".i . ..cchi.. a9ricole ... ...
'0

.on onn 46.500.000 16.351.735 2.936.055 19.287.790 27.212.210

1 0~.11 I SP'" ....t.n....ip.;az...to.. . ..cch,'9r.co.tr.Uf, ....Pf ....
.104113 Sp... ...ut..ripor"...to... ....h,'9r.c..tr.R'9i... .. ,nnnnM cnn Mn 2.500.000 ~5~.670 1.639.165 2.293.635 206.165

I n4 Il 4 S.... ...ut. riporn...t.... ....h..gr.co.tr. £.R.S.O. , nnn nnn , nM Mn ~.OOO.OOO 4.000.000 ~.OOO.OOO

"

I O~ Il 9 S.... ...ut..ripor....uto... ....h..gr.c..tr. CAS.EZ n...

I O~11 A Sp... ...ut..ripor"...to.. . ..cch..gr. c..tr. C...R. nnn nn. I 000.000 1.000.000 I. 000.000 I. 000.000

10~11B Sp... ...ut..ripor....ut... . ..cch..gr. <ontr. £...Ll. nnn nn. 4.000.000 ~.OOO.OOO ~.OOO.OOO

104118 Sp..' ...ut..rip......ut... . ..ech..gr.. c..tr. CRAI/S.E . nnn nnn I. 000.000 744.060 255.g.O I. 000.000

, n4 12 O h.ute.Zio...ri.or..i... ..bili . ..cchi.. d'.fficio .. 00<." O Mn nnn 27.556.715 3.071.120 1I.693.005 1~.764.125 12.792.590

I O. 12 I "..ute...,rfpor... ..bili . ....h.uff.co.t...AfperP.f. ....

I 04 123 ...ute....rip..... ..bili . ..cch.uff.c..tr. regio.. R. .nn nn. '.nM.MO 5.000.000 5.000.00

I O~ If 4 "..ute....rip.r... .obili . ..cch.ufl.c..tr. LR.S.O. o.. OM
'H

'"
1.000.000 1.000.000 1.000.00

I 04 12 8 "..uto.....ipor... .obili . ..cch.uff.c..tr. h..n. P.AP nnn Mn .
1.000.000 1. 000.000 1.000.00

I 04 12 9 h..to... .ripor.....bi li . ..cch. uff .c..tr. CAS.EZ n... .

I O~ 12 A Ra..te.z. .dporu..obi li a ....h. uff. contro C...R. CM
"'"

cnn nnn 5.000.000 5.000.000 5.000.00

I 04 12 8 h..to.z..riporn..obili . ..cch.uff. contro E...E.l. o Mn Mn 3.000.000 3.000.000 3.000.00!

I 04 12 8 R...to.z..rip.;'u.oobili . o,..h.uff. contro CUI/SU Mn nnn 1.000.000 0"0.000 1.000.0"

104130 R..uto.zlon..rip...zio.. 10c.1i . rehtivi iopi.nli o onn Mn o uH nnO 11.45~.000 10.216.300 1.073.775 Il.292.07! 161. 925
.

I O~ 13 1 ....to.z..dporu.louli. iopi.nti c.ntr...A.f. per P.f. . .'.
, 04

"
4 h.ute.z. riunz.hc.1i . iopi..ti c.ntributi [.R.S.O. . cnn nM 1.500.000 1.500.000 1.500.00

I O' 13 B ".nut.....riporu.loc.1i . i.pi..ti c.ntributi E...LL. I
. ripo.tare o"

...1 ... O" ..o
'o 'un M' 602.044.130 217.620.295 213.191.815 431.012.11 171.032.020

14

S P E S E



~~~l

CODICE C A P lTOLO G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A

PREVISIONI SOM~'E IMPEGNATE
DIFFERENZE

VARIA7IONI RI SPETTO
~ALLE

<C z
PREVIS1DNI

"" "" '"~z >~
c

""N. D E N O M I N AZ I O N E ...J C 8 ~'" "" ",,:::1;:::: "-:: ..... ....., ..... ::E:~~oo
r5,;; ~;o

~..,. <3 1:;;<3J, +~~;, <C <c""~ ~"z ~~z, b~ "- ~"-
...J~

+
~,

~~~'"
""

<D!> c ex: ..... , ,
z c c o::

'"
Z <D~.....~~z

~,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ,

riporto 492.286.595 136.537.535 26.780.000 602.044.130 217.820.295 213.191.815 431.012.110 171.032.020'

104140 Sp..' ,hb.razion, dati , ,nn nno 2.500.000 2.500.000

1 04 14 1 Sp..' el.borazion. d.ti co. co.tr. N.A.f.p.r P.f. ....
1 04 14 H Sp... .hborazio.. dati co. contributi CEE ....

1 04 16 O Sp... i.d.n.ini . terzi p.r ricerche di hbor.torio 1 nnn,nnn 1.000.000 1.000.000

1 04 '11 O I So.., .ttioiU divu1g. . bcrh. . Soc. Scientifiche .. 100 nnn ".000'.000 ".200.000 12.149.685 2.136.195 14.285.880 29.914.120

1 04 17 1 Spes. attiviU divulgo . iscriz.a Soc.Sci.nt. co.tr. P.F- .., ....

h 04 11 3 Sp... .ttiviU divulgo . iscriz.. Soc.Sc. R.gio.. Narch. l,nnO.MO d... 1.000.000 p...

il 04 119 S.... attiviU divul9' . Iscriz. a Soc. Sc. co.tr. CASNEZ ....
!104178 Sp.,. attività divulgo. isorh. a Soc.Sc. co.tr. ENEL p...

Corrisp.ttivi p.r pr.staz.prof.li. incarichi speciali

,

1 04 18 O .n nnn noo 00. 00. 90.000.000 46.901.460 24.249.oo0 1l.150.460 18.849.540
I

Corrisp.ttivi p.r pr.staz.prof.li . incar.sp.c.c.ntr.NAf A

==!
'104181 ....
I

Corrisp.ttivi pr..taz.prof/li contro R.9ion. "arch.'1'04 18 3 .
oon noo D.'. J.OOO.OOO ....

j 1 04 18 9 Corrisp.ttivi pr.staz. profili contributi CAS"EZ ....
n",

Il 04 18 8 Corrisp.ttivi prestaz. prof:li contributi [NEL . 5.664.000 5.664.000 5.664.000 5.664.00

il 04220 So... di rappr....t.n.. 10.000.000 6.993.320 36.750 7.030.070 2.969.930 I

Il O' 22 1 SP". di rappr....tan.. contro ".A.F. p.r prog.tti F- ....

1 O. 23 O S.... .roo.ttazio.. prototipi. prove connes.. , 00. M. 3.000.000 2.950.oo0 2.950.000 5,0.000i,

1 04 23 1 Sp... prog.ttazio.. prototipi. prove conn.... contro P.F- ....

TOTALE CAT. IV
<" D"

<O< 255.201.535 30.780.000 758.408.130 283.864.760 248.227.760 532.092.520 226.315.610

i CATEGORIAV ~Sp... p.r pr..t,azioni i.ti tuzion.li

~-j
1 05 01 O 80rs. di studio ,n nnn noo 30.000.000 30.000.000

1 OS 01 1 80rs, di studio con contr.".A.F. p.r prog.tti Finalinati i,
."

i TOTALECAT. V .. ,n oon noo 30.000.000 30.000.000

I CATEGORIAVI ~Trosreri..nti pa.,ivi I,

! I
a riportar. i
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CODICE C A P I T O L O G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A

I PREVISIONI SOMME IMPEGNATE
~~~~DiffERENZE

VARIAZIONI RI SPETTO
~ALLE

« z
PREVISIONI~w <=>~DE Il O M I Il A Z I O N E

~>~ w
w~;:::Il. ~~2 ~U1 ~:>:~« ~,

~~~~S5~ ~<r «
t;;~~N

'" ~"~~+
~g~~Z

Z,
4.'""

~~+ ~,

~~~'""
W~

~~~> <=> 'f' ':'Q
""

O
'" '"

Z
'":s ~z

~1

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
.~ ~~.~ ..~~~.~~

~~riporto

~~I

06 01 O Int.rv.nti .../Ii a favor. d.i p...onale in .ervizio

~~TOTAlE
CAT. VI

~~i

CATEGORIAVII ~On.ri finanziari

l 07 02 O Inter...i pa..ivi ;u conti corr.nti bancari o.,. p."

I 0703 O Sp.s. . co..i..ioni bancari.
,

< nM nnn 5.000.000 1.962.835 1.628.31,8 3.591.18 1...08.8l7

10lAlE CAf. VII
5.nnn.000 5.000.000 I. 962 .835 1.628.3'6 3.591.18 1.1,06.81,

\ CAfEGORIAVIII ~On.ri tribuhri
f
Il 08 01 O hposte. h... . tributi veri .n Mn Mn ,n.ono.ooo 1,0.000.000 1,9.079.170 25 '9.079.19 9.079.195

10lALE CAI. VIII
'n.nnn 00 20.000.000 1,0.000.000 1,9.079.170 25 1,9.079.195 9.079.195

CAfEGORIAIX ~Poste corr.tiive . co.p. .ntrate corr.nti
,

i 1 09 01 O R.stituzioni . ri.borsi div.rsi o... p."
I 10TAlE CATE. IXI ...

CATEGORIAX ~So... non cla..ificabili in al tre voti

I IO DI O Sp... p.r Iiti.arbitra99i. risarti..nti. ....
< Mn nnn 5.000.000 5.000.00

I IO 02 O fondo di riserva .n Mn nM '0.000.000 1,0.000.00

I IO 05 O Altr. sp... non classificabili ,n onn onr 2.500.000 18.300.800 10.986.860 2.810.555 13.797." 1,.503.38

I IO 05 I Altre sp... non classlficabili contro M.A.f. p.r P.f. . o.,.

l IO 05 3 Altr. sp... non chssificabili conlr. ..9ion. March. n...

I IO 05 I, Altr. sp... non ch..ificabili contro ERSO 1 nnn non 1.000.000 1:000.000 1.000.00

I 10 05 A Altr. So". non classicabili .contributi C.N.R. 1..".000 o... 1.616.000 p...

I IO 05 8 Altr. sp.s. non classicabili cont,ibuti E.N.E.L. ,
"n

nnn 1.7'0.000 I. ]1,0.000 1.7'0.00

fOIALE CAT. X .'.156.80 I. 000.000
'.

!l6.000 66.0'0.800 10.986.860 5.550.555 16.537." 1,9.503.38

10TALETHOLO I 1A67.106.78 791.332.535 85.729.90 02.172.709.'15 919.'79.570 690.850.333 1.610.329.90 9.079.195 571.1,58.70

I
IITOI0 !I ~SPESEIN CONTOCAPHALEi

CATEGORIAXI ~Ac.uisizi,"i b.ni di uso dur."I. .d op.r.
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CODICE C A P I T O L O G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A

2REVISIONI SOM~tE IMPEGNATE
DIFFERENZE

VARIAZIONI RISPETTO

%
ALLE

\ w w
""

<.O PREVISIONI
~% >~

C> w
N. O E N O M I N A Z 1 O Il E

---'
o

~;:'"
w

~~~O>-I
""

.....
'"'~..... ~.

""~~I N 5;;:; ~;;; %v <.O
:Q~~ ~....~+ ;::% ~~%, ........ ~<L ---'~ + ~.~.... w~

""~=~
'f 'rC>

'"

.....

=
C> O %

'"
z: <D.....

=

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

inobiliari

2110~0 Sp..e p.r coetru,ioni inobili p... ~86.732.700 ~86.732.700 ~~O.000.000 ~~O.000.000 ~6.732. 700,'

Ricntru,ioni, riprietini, t.ufor.nion. inobili 15~.~02.250
I

211050 10.000.000 1~~.~02.250 35.~02 .250 35.~02.250
119'000'000j

TOTALE CAT. XI 10.000.000 631.13~.950 6U.13~.950 475.402.250 475.402.250 165.732.700

CATEGQllIA XII ~Acquieilioni di inobilinnioni hcnich.

2 12 01 O Acouhto .obili. .rredi e ..echin. d'ufficio
'n

Mn nM 63.270.000 73.270.000 66.876.140 6.288.310 73.16~,~50 105.550

, 2 12 02 O Acquieto libri e pubblicnioni Mn Mn .n non non 33.000.000 22.338.960 591.020 22.929.980 10.070.020

2 12 02 I Acquhto libri. pobblicnioni contro M,A.F. p.r P.F. o...
.

2 12 02 3 Acquhto libri e pobblicuioni contro Re9ione M.rche 1onO.000 1. 000. 000 919.900 919.900 60.100

2 12 02 8 Acqui.to libri e pubblicnioni contr.An.ne Pro" A.P. n . D...

2 12 02 9 Acqoieto libri e pubblicazioni contro C.... KenD9iornD n... p...

2 12 02 A Acqui.tD libri e pobblicniDni cDntributi C...R. . BOO000 D... 1.800.000 D...

2 12 02 8 Acqoi.tD libri e pubblicazioni contributi LM;LL'. nnn.nnn .noo.ooo 5.000.000 437.180 ~.562.820 5.000.000

2 12 03 O I Acquieto attrezzature hcnico~,"ienti fiche .n nM nM 218.831.000 228.831.000 39.590.900 38.27~.~30 77 .865. 330 150.965.670\

2 12 03 1 Acqui.to .ttr.,.hc.ecientiE CDn contro M.A.F. per P.F. D...

2 12 03 3 Acquieto .ttr.,.hc.scient. con contro Re9ione Marche 1.non.nno 13.013.895 14.013.895 1~.013.895 1~.013.895

i i Acouieto attr.,.hc.ecient. con contro LR.S.O. 3.000.000 D.'. 3.000.0002 12 03 ~p...

2 12 03 8 I AcouietD attrn. hc. sd ent. contr. h..ne Pro,.I. A.P. <M Mn B ,on non 7.000.000 6.871.970 6.871.970 128.030

2 12 03 9 Acouislo .ttr.,.hc.scient. con contro CASMEZ p...

2 12 03 8 Acquieto .ttre,.hc..cient. con contributi ENEL 1 nM.noo 3.000.000 ~.OOO.OOO ~.OOO.OOO '.000.000

2 12 05 O Acquieto .uto..," nM nM 30;000.000 30.000.000

2 12 07 O Riprietino. tras for.. ...nuhn,. i.pi.nti e ..echinari
D.'.

2 12 07 I Ripri .tinD, tru fora. ...nuhn, .iopianti e ..echinari P.F. o...

2 12 07 B Ripristino, tras for.., ..nuhn'. iopi anti, uechinari ENEL n.. D...

J ! TOTALE CAT. XII ~.300.000 359. 61~. 895 4.800.000 396.1I~.895 1~3.357.075 61.508.~50 20~. 765.525 191.3~9.370

L~ CATEGORIAXIV ~COnc..siDn. di crediti e .nticip.,ioni

L7
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CODICE C A P I T O L O G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A

PREVISIONI SOMI1E IMPEGNATE DIFFERENZE
VARIAZIONI RISPETTO

~ALLE

""
:z:

w w <.O PREVISIONI~C w
N. D E N O M I N A Z I O t~ E

--'
z: :>~ w

w~;;::
s,~

:= 2 ~'"
""

....., .....
~~~z: N %... "" ti;;3.j,N W~ =>~ <.O ~...

% ""M :Z:'" ~+ ;;: g;':~=>'
~, ,,-M ...J~

+
~,

<::; :EM W~ <
'7' ':'

~~Q
cr: .....

z: C C :z:
'"

~::;~......:Z:
~-

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 14 02 O Wor....nto d.pos.bancari p.r fondo ind.n. lic.nli...nto o.,. p... 22.321.650 22.321.650 22.327.650

2 14 05 O Yor....nto ./0 TlSoreria d.l1o Stato .... .452.989.92 ~2.989.925.1052.989.925

TOTALE CAT.Xn .... .... .452.989.92 22.321.650 .1015.311.515 .475.311.575

CATEGORIAXV ~Ind.nniU di .n,iani U . sielhri 01

..rsond. .....to dol s.nili.

2 15 01 O Ind.nniU di ..,ianiU e si.ihri .1 p.rson.to .....t.

dol ..r.izi. 10.000.00 10.000.001 10.000.000

TOTALE CAT. XV 0.000.00 10.000.00< 10.000.000

i TOTALETITOLOII 6L'DO.00 990.149.845 4.800.000 1.041.249.84 .596.241.00 559.238.350 .l55. 485.350 p5.317.575 367.082.070

I TITOLO III ~ESTUlIOIE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI

CATEGORIA XVI ~Ri.borso di .otoi,
.3 16 01 O' Rioborso di .otoi

".
p...

,
TOTALE CAT. XVI .... p...

I CATEGORIAXVII ~Rioborsi .nticipuioni pusiv.

3 17 01 O Ruti tOlioni .nti.ipuioni di ..... all' Ietitoto hsoriar. .... p...

TOUlE CAT.XVII .... p...
CATEGORIA XX ~E.tin,ion. d.biti

~.

3 20 01 O Eoti..ion. d.biti di.ersi p... p...

TOTALE CAT. XXX .... ....
TOTALE.TITOLO III ... p...

TITOLOTV ~PARTlIE01 GIRO

CATEGORIAXXI ~SplS. ...nti natura di partite di giro

, 21 01 O Ritonute .rariali 50.000.00 50.000.00 88.327.98 22.828.375 111.156.360 61.156.360
'.

l'
21 02 O Ritenute previd.n,i.li .d ..sisten,iali

'n
non no 30.000.00 41.767.81 1..224.975 55.992.845 25.992.845

i. 21 03 O iRitenute divers. n...

i I . riportar. 81.149.205..~" 80.000.00 80.000.00 130.095.85 37.053.350 161.149.205
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, H~

~COOICE C A P I T O L O G E ST ION E D I COMPETENZA

PREV I S ION I SOMflE IMPEGNATE
DIFFERENZE

VARIAZIONI
.

R I SPETTO

~ALLE
<

20

I w w
'"

PREV I S ION I
~20 >~

O w

1 N. DENOMINAZ I O N E ...J o := ~'"
w w~;:::~.... :>:~

< .... ....,
~'"

I
~20 N ~.,.

"" ....<3' +N W~
=> ~~.; '"

~....~:>:,.,
Z'" < "'..o'"

20 O'
~,

t:;~ o.. ~~~...J~
+

~,

~I ~..o~ :>:"" <
'f ':'

~O

'"

....
20 O <:> z:

'"
20..0

....
z

I
.~

l Z 3 4 5 6 7 8 9 10 11

rip.rt. 80.000.00 80.000.000 130.095.855 37.053.350 167, H9.205 87.1~9.205

~21O~ O Rutitu,io.o troth.uh c..t. hr,i
~~~21

06 O A.Hclpuioni fond. 6c.....1o 1.200.00 1.200.000 1. 000.000 1.000.000 200.000

~21 01 O A.tlclpuio.1 Sezio.1 Oporotho Periferiche on nnn nn, 80.000.000 538.000.000 538.000.000 ~58.000.000

~21 \0 O Iop..to .u1 .a1.ro ag9iU.to
IL'" 22 1t.932.63 23.525.850 19.113.000 . 20.721.000 ~0.434.000 16.908.150

~21 10 9 Iapo.to .u1 ..1... '99Iont. c.n c.ntributi CASMEl .... p...

TOTALE CAt. XXI .,. .n. Il.on.63 184.125.850 688.808.855 51.774.350 7~6.583.205 562.057.355 200.000

I TOTALETitOLO IV ..' .n.
Il.''' .""

688.808.855 57.774.350 746~583.205 562.057.355 200.000184.125.850

i

!

!

:
1

,

!

i
I ,

I

~,

II

,

i

19

S P E S E



COOICE CAPITOLO G E S T 10N E O I C O M P E T E N I A

~PREVISIONI SOMf1E IMPEGNATE
O IFFERENIE

VARIAZIONI R l SPETTO
~ALLE

c( z
'pREVISIONIw w CO

'"

I

N. OENOMI N A Z ION E :; % > ~w
CO w

",i>!;::::
~.

8 >='"
:>:~..: ..... ..... ~ro I%~ ~o~

~, ..:
t;;~ci- +N %.,.

'"\i:!'7
~+

;':'
~"Z %,

u.'" g~~ ~~+ ~,

I =>", ~'" "'~
c(

c(~ ~> '"
~CO

'"

..... ,

::; CO '"
z

'"
%

'".....

I ::":
I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RIEPilOGO D E l l E U S C I I E

\ I!10l0 I ~SPESECORREII! U.I.10..180 191.332.535 85.129.900 2.112.109.~15 919.~19.510 .90.850.333 UI0.329.903 9.019.195 SII.~56.101

! I nOLO Il ~SPESE1M cono CAPnAlE 61.300.000 990.149.845 4.800.000 I.OH.249.845 2.596.2H.000 559.238.350 .155.485.35 2.415.311.515 361.082.070/

i
\

InOlO II! ~ESlIllIOIE IUIUI EO ANIICIPAZlONl n... p...

111010 IV ~PAR111EDI G!RO 112.193.22E Il.932.630 I8~. 725.850 688.808.855 51.774.350 1~6.583.205 562.051.355 200.000

I
T01AlI i.101.200.00 1.794.015.010 90.529.90 3.404. .85 .110 4.204.535.425 1.301.863.033 .s12.398.~51 3.0'6.45'.125 938.740.177

!
,

!
i

! .
~~I

I
! o"
!
/

i

I

i

20

S P E S E



~
;;:;
c:::
M

...Jc(

L.U

...J
c(

z:
o
:E

c<
....
c(
o..

L.U
z:
o

N
c(

::>
....

",.

Q)
N
CQ)

I.-Q)

...

...

a

Q)

N
CQ)

t:
V)

"<'3

;;.,
....

V}

V}

<

o
I.-Q)

!5
z

"
N

"
Q)

I.-Q)
...
...
a

Q)

N

"
Q)

t:
V)

"OU

o
I.-Q)

!5
z

~.

o

" ".~
Q)

E

c'" o.

o-.

';;;~

;:;;

:;;

';;;~

~ Q)
Q)

.....;: ~
5; t

~ ~ S
~ a:;.s
o< -o

"
a o
~ 'c

u
o

.~ -o~ N
a

'"o.
+'~ I.-

~
U ~

'"
o

w c U
o <

V}

....
c
o
u

o

" ".~
Q)

E

c ,"
.~

o.

:;;

';;;~

;:;;

w

'"';;;~

;;.,
.... w

a

=o

""~
....

....

<

<....
~

'"z Q)

a Q).c
o..

'"

U
+' l.-V} V) C c....

"''''o~
au'"

u<

....
c
o
u

~
~
w

w
o
w

~
~

N
~

';;;
t:~
o Q)

0.1.-
l.-
o

+'
U

CQ)

1.-....
I.- C
o o
u u

"""::

"""::

"
::

ii

""""::

""
ii

"
il

~::

o
~

.~

o
~
N
N
~
W
~

o
w
w

N
~
W

:;; N
C l.-

W2

l.-
Q)

+'
';;; U

O
-O

V)Q)

o

o
M

o
~
~
W
~

o
~
~

o
~

'co

'N
'"t:Q)

l.-
o.

.
"'.~ l.-o .~ +' l.-

Q)

+,+'''00.
"'+'>+'+'

o
V}I.--oCN

U I.- I.-
;:~"'c~2

o V)
V}ooo~oo l.-V} V) V) N

V) V) Q)

~~~t:~~",~
~

'"
+'~ I.-0~'~ "o~

a+' o.+,+,>+,~ .~ <JJ'~V}.Q..ol.- ..o..o.Q
W

Q) Q)
<JJ

'"

<JJ <JJ

""
a a o.a a I.- a

"g ::
""~
""w"
""::
"""""""::

"::
Wg

::

~
"N::

"
~

"
~

"::
"~ ::

~

".,;"
o"~

"o"
N"~"

"""

:;;
C
<JJ
I.-

"O'U

'"
V)

:> o o o l.-
~v"n V)<JJ

I.- I.- I.- >
<JJ V C V o~

<»Q»-o

"
.Q

~
+'

,o....

8:;;-010-0-0V} v v C <JJ <JJ
W l.- l.- o l.- l.-
o< uu uuu

o~

o

M

o

~

W

oN

c l.-
w Q)

+'
I.- V

+'
';;; 'u

o
-o V)
v
o
+' +'
"'+' .~

'"
I.-U

o V)

W
M

o

~
o
W
w
~

~

N
~
N

+'C
V

+'

"

"""
~

::

O"W"

"
~

ii

~
W
N

O

"O"N::
~

"W"
N"o::

"""o~
~ "W"~

"""
~

"g ::

"""O"~
"i ii

~

",.:"~
"~"

O"~

"
"

W
o

o

wo

w

~ l.-
V) ~ ~

o<

'"

o
< "'.~ <JJ

o.N~
N

'" '"
:z: .~ ~

"

e( C O O
z: O u V)

.~ I.- l.-
t.. N V

'"

U o.
w o.

c
~ u o~.~

~:;; O
U c c V)
z

'"

O l.-e( .~ V

'"
-O N >Q)

'"

,>

"'.~::.; +';g +' .;:

f3 ';::5-ij) g--ij)-ij)
a ::Eaa-oaa

"
"""""::

""::
::
::

~
":g ::

w"~
"w"
""
"

~
"~
"

~
"

~
"
"~
ii

""~

"W"~

"
~

"
~

"
"" ::

::
N::

o
~

o
~

,'"
+'

;:;::

~
N
:z:e(
:z:

t..

';;;
I.-Q)+,

>
'"

.~ V

+'
S

+'
V

'"

V)

V
E
O
c
O

+'

"'"
c

,'"
o~

<JJ" .~
O+'N~'O l.-

l.-
'"

o~

'"
N~Q)C+'~U

w+'''''''+'oV)'''''
'"

0."
V) v c

'"
c

'"
l.- en 0..0

o< o U c v .~
"'Uo~"'Q)o.ONO
~c~I.-<,;;~r;;r

~>"'Q)+''''VUQ)

'"

a. c > >o
U+' +'V)

+' +'
+'

'"

o~

''''-00-0U <JJ v a.
Q)

U I.- I.- V I.-vo..uau

'O
+'

Vo~
t:; V) +'

a o
"'OW o..+,v

o:: <JJ

"
l.-U a::E u

.;:

'"NQ) c
E

'"O c
c .~o...
+'
"

V

'" ';:
c

'"O U
c

'"
V) .Q

V
c> o;;;

O l.-V) Q)

I.- >Q) .~

>-0

o
o
o
o
W

o
o
o
o
~

I.-

'"N
C

'"C;;::
V

<=>
N

U

'"W

'"W

;::;
w v.~
:> .c >U

'"

V)

'"
c

'"
e( U

'"
o..

'"
o.

+'~ v:;;
w > c
:z: l.- o
~ :J: ~

'" "'~

"""""""::

"::
"""::
"""""::

o
~ ::

o"o"w"
o"~";,O"

"""o"M"~",.;"
O"W"
o"

~i:

""

v
vs
.;:
a.

8
t:1
u

'"w

'"w V o
+"~So~o l.-

"
l.-

-o v
V)

'"0+'1">l.-
'"

o
o..Su>

w :J:
:> I.-'~V >

:=
> ....

< -0-0-0-0-0....
'"

W V V .~ V V
N NN~NN
:z: cc "'cc+,
~ ~ ~ I.- ~ ~ 5g ~~~~~~
'" '" '" E"'''' '"

~

;,O

~

;,O

,'"CO<
+'~ 'c
C
v

-oz:
"~z:

o
....
z:e(
u
ue(

:J:
v VI

v~'"
c"'+'o C

o~ o V
N VI

'"
I.- V

-O v+''~0.V).c

"
O U

O' ,'" a.
'"

~
+' S o~

a ~ l.-
l"O
'"

O O
a-o°~-o-oz: CNCC
O ocoo
t.. t..

'"
u.. u..

"""::

"::

""""::
"""::

"""::

"::

""""""::

"
""""""""::

" .9
~a
w o

1.-';;;
+' -o
';;;

V +'o~ c.~
I.-'~ ....

'"
c

c v'",o
+' l.-~ o~ o

'";;:; ~ g. c>
g

'":::
o

vc o~ o~
o V)

+'
o~

o~
+'

VI

'"

C
N C V O

'"
v E o~ .~

o.EVEN
o~

'"
U I.- VI en
v v~

'"+''+-0'"I.-<=+'
.J:)

"'o
-0..0

~ o.. u Q) O

;::'
z
w
~
....

'"w:>
z:

21

<O
M
~

:;

.3
l.-e
a.
o;:

v

I.-

'"
-o
<=o

'+-

e
+'l.-o
o.

I.-

v

a:;
+'
'-
'"UQ)



22

~~

~
C
<li

'-<li
.....
.....

<=>

<li
N
C
<li
1;;
V>
C
o

u

o

'-<li
5
z:

<li
N
C
<li

'-<li
.....
.....
C;

<li
N
C
<li

+'V>.~
V>
C
O

U

o

'-<lie
=>z:

~N.., ~
4

';;j::::
4

;,;
.....

V1

V1

..:

.....
c
o
u

o
c C

<lie

c'=>

';;j;:;

~
CO>

';;j"":

"":~

;,;

.....

.....

.....

..:

.....
c
o
u

o
c C

<li
e

c ,=>
c.

~
CO>

"":

;;::;

~

CO>

:;;
CO>

;;::;

o
.....
''-oo.

'-

o
4

o
4

o .~

'-
V>

0'-o.<lI

';':~

.....
C
<li

~
C
o
.....
c..,
u
~
'-<li
o.

:o
c
o

"-

..,~
oVI.....

o
c. .....
.;: ';':o.....

"
~

co..:

"""""::

"""::
O"M"4

"
...;

"N"~

"
.
":;
"

~ ::
""O"M"

""
,

0:::
~"...;"
4

"
~

""Il

o
.....
:o
<li

'-U

:o

. 'N
N
<li O
e
o u

.~
"........, .....

LU

"
:> <li <li o o

'-
oc c .., +, ..,

00 cc cc
..: .~ <li <lI'~ <lI'~
U NN'~ee.ce'-.., .., c .., .., u ..,

'"!:; ~~.~tt~t.::
~~NoOeo.c

t.:;~~~~~..~~
'"

VI V>.~ ..,.., ..,..,
u <li e

LUOO<llOO'-O..,.., ..,.., ".., <li
V1CC'-cC c
~ ~~ ~~~ ~~;:

o
:>

.....

.....q:
.....

...J

...J .., o
LU <li.....
<=> ,-.~

u.....

ii

"""::

""::
""
1.

"""
.

""""

...J .~ N .~
U

"
c.....

co .~
'-

<li .....

~~~~~
LU u c

o
~
o
~
VI

~

4 ~

~ ;::
o 4

N",

VI ~
N

VI O
N ~

O O M

~ V>
O>

~

~ ~ ~:g ~ ~

c c
~ ~
~ ~ ~

4 ~ V>
~ ~

~ 4

4 ~
V> V>
~ ~

N

,.:

oVI

'-ou
c

c
o

~

"'
N

~
~
4

~
4

V>
~

N
4

o
o

4
~
4

N

~
V>
~
~
N
4

N
4
4
O
~
N

o
O>

o
c
c

"'
M

~I
'-.....

.......,

<li
.....
c

~ ..,
o

~ ~

"~ ::.
"~

"~ ::
~

"
~

""::
"

V>

"
:;

"
.
"V>

"
~

"
~

"
4

"O"N"
""~ ::.
"O"VI"~
"c"~

"::;i!
~n

~ C
~

"
~

""n4nN n
:i::

""

';;j
<li
'-

'S:..,
c
.c
u <liu, C
.., .~
e.c

LU u
:z: <li u
~ <lI!1J
z:

'-U "<lILU .......,.~
N N

~ N N
z: <li <li
O

'-
'-,N ~ ~..: ..,..,N

't:J
~
CO
O
:E
:.:

4

C

4

V>
~
~

~
o
N

"'

4

'"
4
~
N

'"~

'"

I
:;;
o
e

'"
4

"'
o
N
M
M

o
~
~

~
N

4
4

N
~

O
O
~
~

'"
'"

~
o
~
4
~
N
VI
V>

o.~
u
.....
.....

"
.~

~ c.., o
<li NC ..,.~ u
.c
u~
u~..,~
e

"o.
<li N <li

~N
C C o <li .~
.., .., u e ~.~

o .~
'-o.o.'- ~~

eeo>"o'~
~~"''':'''...J

~

"
~

"
-:

"N"4
"

~
".;"

o"~
"""~
"

~
"

~
""""' "V>
""

~
""""N::

~
"

.
"

V>

"N"",:"~
"o"V>
"ii

o
o
o

4
~
N

o V>
C ~
o ~

V> ~
M ~
N O

~4

o N

'"

O

"'

~

~ O
~4
~ 4

V> ~

::!~

o N

'"

O

'"

O

~ N
~ N
~ 4

V> N
N ~
N

VI V>
~o

N
N

N
~ ~

'"

N

"'a

~:g

N ~
~ 4
N

~
~ N

~

VI ~
V> ~
VI VI

~ C
N

N

<li

"
~

"
~ ::

O"~

"
4

"M"M"
"::
"

VI
"VI
""C"4
"

~
"

VI
"'" "N"
""N"~
"

.
"VI

"
~

"-:
"N"V>
"

4
"...:

""V>

":ci
"

.
"V>

"
~

"
~

"
~

"
~

"N"...:

"::

<li
c VI

0'-;;;! oS .:;; ~
z: c VI .~
z: O .~ ..,
LU <li e

N c <li .~

'" "O
~

::> ~ <li ..,
~ :;:~ ~

VI
N'"

<li
o N '-,~
u <li

'-V1 co."o .~.., ~
U

'"
CO><li C.

'-<li o .~ .~

'"
VI.~..........
<li

'-
VI VI

...J o. o o

..: V1 <li U U

,

o
.....
C
<li
!ij

.....

.....
VI
<li

'-o.
.~
Q.
e
"'

:::!!

V>
"

.
"N"g
"""

V>
"

4
""~
"

;;;

"
.

"N"M"~
"N"O>
"

4
"""

"'''~
"...:::

~::
N"~"
"'''...:"

::

~ ::
~"."~::
."N"~::N i:

..:
~
:>
V1
V1
..:
a.

.....
..,
<li o

o u .~
<li N

o, ~ u..,
'-

"
<li

o> NVI
C .~ <li
O U ~
U

'-<li <lI~

<lI'S: ~:g ~ ~
C O.~ O

oo ~ 00
.~

"'

.., N U U

t.:; :;:
"' ~ 'E Iiz: ~o" 00

O ~ U ~ c c:
8"'.g~~oSS
iS .., <li <li'S: 'S: <li <li

~ O i:: i:: O ~ ::3 ::3

'" '"
OJ <li

'"
<li C C

C VI VI C C ..,

"'~~;;;;;;~g~~

LU
...Jq:
.....
o
.....

~ ::

":::~

"~ ::
O"
"'''

""N"
","~

"."~

"~ ::
Nn
~"~

"
...;"

"~":goo
."~

"::::::
O"~"o"
i:f
~::
."O"~"

""M"~"o"::in

"::
"""::
::

"
""""::
"n
::

""
"::

""""::

""

..:
~
:>

.....

.....

..:

LU
...J
..:
.....
o
.....

..,
<li o
u
<li N
... .~
o.u

...
<li

N VI
<li

u.
...
<lI~
VI <li
<li'"LU

...J O O
::5 U U

z: 'E'Eo o o

'"
c c
o o

'"
U U
<li OJq:

a.
::3 ::3

~ :ii:ii

1: ~ ~LU
C

'" '"

~

O>
N

'"
~

4
M

O>

4

"'
"'

M

VI
~
~ O

O ~

4

'"
~
M

O

"V>
":: ~::

:::;i ::
::": ::
::~::
" "" "~ ":;;,,

~
:: --:::

~ ii ~ ii
"N",,~

"o" -:"~ "~,,

" "
"

V>"
N" O"

"
."V>"M,"

g:::::: ::
M" O"~ :: ~::
~ "4"~:: ~"
~ ii ~::
N" ~"~ ii ~ii
." ."V>

"
~"~:: :;:n

~ i::::il

..,

o
c:;
c.o
LU

'"
q:
a.

......., u
u

.:;; <li

o .
c."'<li .~.., N

C

'S: ~LU O ..,
Z ';;j "';:;;'

'"
> .., ...

'"
<li

O ... . >
C ~:g-o

O
.N.N.....

z ...
"

C
O <li .., O
U uu

..:
LU
...J
..:
.....
o
.....

"~
"": ::

~

"
~

":;; ::

"' """N"
"' "
~

"
.
"

~
"

~

"';
":::::

~

"..:::
~

":g".
"~"

o

o

'"4

o

4

M
O
..;,
~

"

o
c.o
c.o
w

'"..:a.

.~I
N

O
".~ ..,

e U
....., ..,
o.
VI .~

........ ..,
.....

"'
V>

o o .
o. U
<li U

VI'" <li
oo..~ .

LU <li N
"'::;

'" ~'N VI

C'~+'c'""'..,
.., <li

o .~... >
O"

..,.~
c "'..,.~

<li ... ..,.~
... o .....

z ~~ .c
o .., <li o
U ...J:> c U

..:
LU
...J
..:
.....
c
.....

"""::

""""""
"""""
ii

"""
ii

::
::

"""::

~
~

~

"'O,ticòl.

~
I'~

..

/I
I

I~<~I
~ iZ. . ./

'<I
gj.~

7"&14~J9d~/

.'

"
n

"""""::

""

""""""::

"""
"""::

""""""
""""""""""::



Il Il Il Il Il Il Il
e o e e") 1.1') 1.1') M
N

"
N o:> 0"\ ...... o

-.:t ..... 1.1') ...... ...... -.:t
O'>o o ~o ~o

o ~o .N
"

N ...... 0"\ t"- O'>o:>
"'" ~"- 0"\ t"- e") N

e O'> P- P- 1.1') e P- 1.1') M
o o . . o o o

......
"

N e") 0"\ IO o
e")

"
e") -.:t ...... .....

0\ 1.1') \O
o

.....

o o o o o o . . o o o
t..I t..I t..I t..I t..I t..I t..I t..I t..I t..I t..I

,td ~I..... v
.... U 1

'"'> </) .... (' v .....
v .... v "O .;. '> .....
..... ..... .... ... td

Ji ..... g. .... ;:J ...
td ~..... ~t:.... ....

..... t: t: ,J:J .....~......... .... </) ....
v .... .... t .....

"O
v _IIJ

"O
-....

..... ..... .... ....~....
8 8

o 8 > u~..... .... ....
</) .... </) v ..... ....

~ti'!
</) </) .... .... N </) ~.....

'"' '"'
;:J N td

S-
.... v .... ....

O V QJ
g' .~

.....
'"'

.... >
'"'

</) 8:P- P- </) td
'"'

....
'"'

</)
.... .td QJ v .... .... td ..... 8 _td

~...... ......
'"'

..... N ..... ..... .....

~bI)
.... o .... ~</) P- i ~.5v u

....
'"'

v

'"' '"'
N

'"' '"'
v

'"'
....

'"'
..... 8v v .... v v v .... ....

'"'
o

~P- P-~ P- P-
~P- '"'

..... ..... u t:v .....~v .... v .... v v ..... .... .... v ~v</)
'"'

</)
'"'

</) </) .... </)
'"' '"'

..... </) ....

~v v v 8 v ..... ~v v </) v u
~8.... 8 ~Jf Jf~ 8 8 o .... Jfg

"O u f-< p". "O
N u 4
.... ~4 4 C C 4 4 C C c Q~.... ......N e") -.:t 1.1') IO t"- o:> 0"\~~.......... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

~~(9 (9 (9 (9 (9 (9 (9 (9 (9 (9....
::3 '"'P-
gs v .... Il Il Il Il Il Il Il Il Il

t ~CI g 8 8 o:> IO e")
'"

Il

~~o

e IO ~o Il
tf LO ...... 1.1') e IO ......

Od'
JI

o o o o o o o o Il

~LO 0"\ 0"\ e 1.1') t"- e") e Il

"
-.:t 0"\ 1.1') IO IO N

"- M Il
'"'

"- "-
N 0"\ 0"\ t"- e t"- e o:> II~

~o o o . o o o o Il /\;\colti/'
N IO -.:t e") IO N IO N

Il
/O~ :~~....LO e e") 1.1') -.:t N N

~t"-
N N M Il /. \,

~o
. I f...,j '?-N ! ~'~,'2;

o o ~o o o o o o o o o \10 \ ~;'t-JI_

t..I t..I t..I <oH t..I t..I t..I t..I t..I t..I t..I 1\0- \~ ~~~~'l'o .... v
"QJI

/ lI>
;;J..0

/U

i
....

"
,Ille \.U\ /'~

u U I/)
v t: . .

"",""".... ..... td .... V
....

~v
..... ..... >~.... ....

"O
.... td ....

.....

~~]
.... .....

o ..... .... .... p". .... ....~~.... u .... ..... 8 ..... .... ....
o v Ji .... > ~.......... .... .... ....
td ~..... ~~td '"'~~.....~.... ..... .....

(/')
~'"'

~~S-..... ~u ....
o v ..... .... .....

..... ..... U td f-< .... v ....~........... .... ..... I/)

~~~~..... ~v I/) ....
~> td~~.... ..... p"..... .... .... .... o ..... u

..... ..... ..... ..... u ....
'"'

.....

~~~~~.... '"' P- v
8..... v

'"';g "O v
'"'

t:
.... .... .... .... o p".
'"' '"' '"' '"' 8.

v .... u v
v v v v ..... ..... ..... ~-..... ..... ..... ..... ~.... v
~~</) I/) I/) I/) v o

]
..... .

~~~~'"'
..... u I/) u .....

o
Ji

u o u
Jit-< f-< f-< t-< ..... v ~p". V
4

4 C 4 C 4 ( C e
e") -.:t 1.1') IO t"- o:> 0"\ ......

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
(9 (9 (9 (9 (9 (9 (9 (9

23



Il Il Il Il Il Il

~I
Il Il

~OJ O 0'\
M N O Il

~"'" r-. O O ,... 2:! Il
~lf1 r-. 1.0 0'\ '<t 0'\ Il. . . . . . .

lit' OJ r-. M 0'. M N

"'"
~O r-. N O \t) Il

~O .... O M '!:t M Il. . . . . . Il
\.D N O O"i r-. Il
O lf1 O"i ,... \I:) ..... Il
M 1.0 \t)

0'\ O
""

Il
M . . . . Il,... ,... .... N Il

Il
Il
Il. . . . . . . . Il

tH tH tH tH tH tH tH tH Il

..Q)
..... .....

t3+-'
~~~~N.

.....
Il Il Il

'
.....

'EM t' ~+-'

1
\.D lf1 t' .. ~O
t' ~"'"

.....
~~~.. . +-' O.....

~t'
~~.

+-' ..... U ..... 8 .....
+-' N t' III > Q)

~~~"'""'"
q ..... III Q,

;
. . 8 .....

Q)

+-'..... OJ ...... t' .... > +-'
Q) Q)~.....

"'" ~"'" N I: pj ..... pj
+-' +-'~N Q)

.....
+-'

I.i~..... Q) ~.....
a

+-'
.....

~~~e- e-
~pj .g <:. . .

"'O
tH tH tH

"'O
,o .....

Q)
.....

Q) Q)

2 wz ~N III .... .....~.....Q) Q) Q)
+-'

~Q) pj pj
~c...

8 ~~+-'<o~.......... ..... Q)

+-'
O

+-'
..... ..... N 8 ..... III .....

E--< E--< <:; ~....+-'
N N ..... .....~..... ~~.....is 8 III O

1
N III I:..... pj

.~ .....
ffi .~.....

+-' ~+-' +-'
N

~~~::s.....
pj

I:

j
..... ..... .... t::) ..... .....

1
~~<: ,...... ,...... ,......

~pj ,o U r:J"i
pj ,o

~,......

~u
t::) w ::c:Q)

III
Q)

+-'
~~~Il Il Il Il Il Il

~&
OJ lf1 O M r-. O O Il

"'"
~N

"'"
g; O 0'\ 0'\. Il

~\.t") O
"""

M M Il~.. . . . . . . Il
lf1 N ~~lf1 CI 1.0 \t) Il
N O M M M \t) 1.0 Il
~t' ...... \.D

"'"
~CC r-. ........ r-. Il S. . . . . , . . Il

~O OJ O
"'"

M N \t) \t) Il
t' N \.D \.D N 00 00 Il

"'"
...... \.D M 0'\ 0'\ Il

..... . . . IlN N N Il

I

Il
Il
Il. . , . . , . . , Il

tH tH tH tH tH tH tH t.I tH Il..Q)
..... I:, .... ..... w

'E
.....
~pj

.....
O .....

+-'

~~I..... t 8+-'III ..... .....~~>t ~.....
;

sa.....
+-'

..... > .....
.....

~+-' ~~.....Q)

~~pj +-'
Q)

III III Q,
..... pj u ..... > III

a

..... pj ..... ~Q) Il)
~..... ..... III

+-' +-'
.g

..... .... III~~.....,o .... t)!) ~.....
s. s.~I.i ..... ~ii! .g <:

+-'
OJ III

~8
Q)

"'O
Q)

..... Q) Q)
~~Q) N III ..... ....

..... ~.... ~Il) ro ro c,;..... N ..... pj
~<o +-'~8 ..... ~~...:+-' O .....

III O III .....
E--< E--<

t::)
..... .... .... ]~ ..... I.i
N ~r III Opj III I:

..... u-.....
ffi 'g~pj Il) u

~I I
I:

.....

.......
t::) ,o

24



JJ, Il Il Il Il Il Il Il Il
cc Il

...... 00 M LO O N M
"

I
t"'- ""

00
"

CC .... 00 M. 0\ I/:) CO . "
LO 0\

1J")
. . .

1J")
. . .

O " M
" N 0\ M ....

t"'-
I/:)

"
~...... LO

"
..... 00 LO ~. ~~....

N . . . ...-r . . .
1J") I/:) 0\ In ...-r

.... O In
O In .... ~M In
I/:) \O 1.0 00

"
..... . . . .

LO In In N ..... .....

. . .
.,.J .,.J .,.J .,.J .,.J .,.J ...J .,.J

Il Il Il Il Il Il Il Il
In M LO O O N O M
00 00 N In ..... O 1J") M
0\ en ~~N In 1J") O. . . . . . .

~N LO C'I I/:) M O M

"
c:7' M .... 0\ <.CI ...... \~

M o::t LO Q'I N ..... I.D O~ O. . . . . . . . .~
~N ~O O ..... N

"
N

0\ ..... O ..... 0\ In N C'I .~
<: 00 " N ~~M ...-r l'r. <J. . . .

'"'> M ~N .....
~<Il

.....

~Eo-< . . ......
.,.J .,.J .,.J .,.J ...J .,.J ,...J .,.J ......

<:
~ço:: 't1

~Eo-< C
.~

CJ) .....

..... .tO
......

Z ......
to

.....

~~8
~. '.~

N
<:

~....
W <Il

.~. .
Z C

'"'
O J O~..... .~
N .... .~

<: ~'t1 .~~~
O ....

"2
O /,,<\(,011«/

::> .~ O .... N ,c:}' 'q
'.N .~ ~<J

~Eo-< .~ N ~."
.,

\ \<J .~
"2 '"'

.1
'" .~',.....

'"'
U p, <:
~~~'"'

U v.;
CJ) <Il ~~O .... O f"i

~~S
rJ)

'"'
.... N .~

.~ .~ ~P, N .... N
...... .... .g .... .g .~ U .~
...... ~~.......~ U

'"'
U

~~.~ ~.~ ......
~'"'

l1J
'"''t1 <Il rJ) ~~rJ)

~~~'t1 rJ) l1J <Il
O U

'"'
U

'"'
~~.~ ........ ........ ........ ........ ~.~ .~
N U U U U C ...... ...... ...... ......

.~ .~ ~...... ~......C C C C C .....~~.~ .~ .~ .~ .~ 't1 't1 't1 't1to
...... ......
...... ......
to to

m m
<Il <Il

~~to
to

...... ......

...... ...... .~
~~.~ >

't1 't1 > .~
.~ <Il~.~ ~.... <Il

8 ....
~S .~ S to

.~ ....
.... <Il

I.

.... .~ .~
rJ) <Il rJ) .g .g..... O .~
<Il U rJ) .~ .",
8

rJ)
8

<Il <Il
.~

g:'~~u ço:: u ço:: ço::

25


